REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujdmbledhés Seman

VENDIM
Nr16 Daté 27/05/2009

“Pér
miratimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit OSUM, subijektit
“CASTELE PARK CONSTRUCION” sh.p.k , Berat,

Né mbéshtetje t& nenit 8 t& ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “P&r rezervat ujore”, té
vendimit nr. 3, daté 09.01.2003 t& Késhillit Kombétar t& Ujit “Mbi procedurat e
dhénies t& lejeve per shfrytézimin e zhavorreve dhe rérave nga shtretérit e
lumenjve”, vendimit nr. 5 date 03.03.2005 te Keéshillit Kombétar t& Ujit, Kashilli i
Basenit Ujgmbledhés Seman .

VENDOSI:

1.Miratimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Osum, Berat,
subjektit “CASTELE PARK CONSTRUCION” sh.p.k.

2.Sipérfagja e shfrytézimit: 0.127 km? .

3.Kordinatat e shfrytézimit t& zones jane si me poshte:

Pika 1 X1 4505800 h & 4416080
Pika 2 X2 4505800 Y2 4416516
Pika 3 X3 4505339 Y3 4416130
Pika 4 X4 4505380 Y4 4416000
Pika 5 X5 4505615 Y5 4416080

4.Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.
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